АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Зо.ое.лолл № 2.3 У
рп. Охотск

Еэсхеме теплоснабжения
Охотского муниципального
округа Хабаровского края
до 2040 года

И

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 N
190-ФЗ "О теплоснабжении", постановления Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2012 N 154 "О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", с учетом
результатов публичных слушаний, состоявшихся 18.06.2025, администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения
Охотского муниципального округа Хабаровского края до 2040 года.

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на
территории Охотского муниципального округа Хабаровского края:

- акционерному обществу "Теплоэнергосервис" в границах зоны
действия котельной МКУ-17,5, котельной МКУ-10,5, котельной МКУ-5 рп.
Охотск;

- обществу с ограниченной ответственностью "Охотскэнерго" в
границах зоны действия котельной с. Булгин, котельной п. Аэропорт,
котельной с. Вострецово, котельной п. Новое Устье, котельной № 15 рп.
Охотск.

3. Начальнику отдела информационных технологий, связи и защиты
информации администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края Розумчук Н.Б. обеспечить размещение
актуализированной схемы теплоснабжения Охотского муниципального
округа Хабаровского края на официальном сайте администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Охотско-эвенская
правда".

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

000579

УТВЕРЖДЕНА

постановлением
администрации Охотского

муниципального округа
Хабаровского края

от 3 0 * 0 6 ,  № 2 3 1/

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
ОХОТСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОКРУЕА

ХАБАРОВСКОЕ О КРАЯ
ДО 2040 ЕОДА

Утверждаемая часть
Книга 1

РАЗРАБОТАНО СОГЛАСОВАНО
Генеральный директор

ООО «ИВЦ «Энергоактив»
Инженер проектировщик

ООО «ИВЦ «Энергоактив»
/Д.А.Г еков/ /С.В.Лопашук/

м.п.

Хабаровск 2025г.